
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíZáří  2023 / č. 277

Vychází 1. 9.  2023
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

VENEGLAZ VENEGLAZ

VENEGLAZ s.r.o.VENEGLAZ s.r.o.

Sleva již při dvou objednávkách

www.zasklenalodzie.cz   hrbek-tomas@seznam.cz
Mob.: 603 501 672

Smluvní partner �rmy OPTIMI
ŽALUZIE /prodej-montáž-opravy/ - SÍTĚ PROTI HMYZU

ŽALUZIE
- horizontální hliníkové
- vertikální látkové
- látkové rolety
- sítě proti hmyzu
- venkovní hliníkové rolety
- markýzy

ZASKLÍVÁNÍ LODŽIÍ

Spotřeba (l/100 km) / Emise CO2 (g/km): C3 - 4,5-5,9/117-123; C4 - 4,9-5,8/119-131; Berlingo – 5,6-6,9/147-159.

NOVÉ NIŽŠÍ
CENY

VÝKUPNÍ
BONUS

ÚVĚR 0% ZIMNÍ PNEU
ZDARMA

SLEVY NA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEZMEŠKEJTE
AKCI ROKU

VÍCE NA CITROEN.CZ 

  

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Pražská 20, Poříčí nad Sázavou 257 21 

+420 777 347 320 

info@glowingenergy.cz 

Garantujeme montáž FVE do 2 měsíců po podpisu smlouvy.  

 

GLOWING ENERGY s.r.o 

Chcete být energeticky soběstační a ušetřit za 
elektřinu? 

Tak to nechte na nás a neváhejte nás kontaktovat. Zajistíme Vám projekt, povolení, 
dotaci, realizaci, připojení. Veškeré cenové nabídky jsou zdarma a moc rádi za Vámi 

přijedeme kamkoliv po celé České republice. 

  Montáž na rovné střeše 

Montáž na šikmé 
střeše 

Třífázový hybridní 
systém (lze využít i 
jako ostrovní 
systém) 

Výhodou pro majitele FVE bude od roku 2024 sdílená elektřina. 

PŘ
ÍBR

A
M



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Přijmeme brigádníky 
na nábor inzerce

 

 724 136 556Máte zájem? Volejte

Jedná se o kontaktování firem ve vašem regionu,
provizní plat za každou prodanou plochu.

Možnost dlouhodobé spolupráce.

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

 Výherci  z minulého čís la 
se staly paní

Hana Vovsíková a Helena Pejšová 
ze Sedlčan.  Gratulujeme!

Řešení SUDOKU z č.276 jsou čísla 16 a 19.  Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

Prodej hutního materiálu 
- roxory, kari sítě, nosníky, jekly, trubky, 

plechy, hlazenky, dráty apod. 

Kovovýroba 
– zámečnické práce, soustružení, vrtání, 

frézování, stříhání a ohýbání plechů

Kamenice 3, Nedrahovice
264 01 Sedlčany
Tel.: 318 877 131
Mobil: 739 019 678

Pracovní doba:
Po - pá 7:00-11:30 a 12:00-17:00

So 7:00-12:00

E-mail: prodej@lacina.cz  www.lacina.cz

1 2 3 4

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
plastové

• interiérové

• látkové rolety, 
 předokenní rolety       
                                                                
Kvalita za skvělé ceny!            
tel.: 603 768 357
email: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556 30

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

7 9 1 5
4 8 2 6 5 1 9
6 3 1 7 2 8
8 7 9 2 3

6 5 8
2 4 9 7

3 7 1 2 6
3

1 5 8 2

9 4 5 8 6 1
7 2 9

5 8 4 6 1 3 7 2
1 2 7 6 3

6 8
4 7 8 6 3 9 2 5

6 4
7 5 9

9 1 7 3 6

MÓDNÍ PŘEHLÍDKA
v podání seniorů a hendikepovaných

16. 9. 2023 od 15:00
v Domě Natura

Moderátorka akce:
Romana Navarová

Vystupující:

Honza Jareš
taneční studio ELPÉ

ve spolupráci ze Senior Pointem a Ekologické centrum Orlov o.p.s.

vstupenky jen na místě, 
cena 150 Kč v ceně občerstvení 

Kadeřnictví
Petra Plojharová

Miroslava Schovánková 
péče o pleť, líčení

Tel.: 739 377 817

Reklamní agentura

HLEDÁMEKOORDINÁTORAREKLAMY

HLEDÁMEKOORDINÁTORAREKLAMY
VHODNÉ I BRIGÁDNĚ

NEBO JAKO PŘIVÝDĚLEK
HLEDÁME

PRÁVĚ TEBE
zanechte nám zprávu

přes messenger
nebo na 724 136 556

SOUTĚŽTE S NÁMI O SKVĚLÉ CENY



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

DISTRIBUCE
DISTRIBUCEZajistíme kvalitní roznos vašich tiskovin 

do všech domácností.

Mob.: 724 136 556
Mail: info.inzert@seznam.cz
www.infopartner.cz

O VAŠE FIREMNÍ TISKOVINY SE POSTARÁME KOMPLETNĚ.

REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ

GRAFIKA/TISK/DISTRIBUCE

L
E
T
Á
K
Y  
B
R
O
Ž
U
R
Y  

K
A
T
A
L
O
G
Y

VVÝÝKKUUPP  KKOOVVŮŮ
PŘÍBRAMSKÁ 506, DOBŘÍŠ
(v areálu zemědělské společnosti)

DIGITÁLNÍ VÁŽENÍ 

AUTOVÁHA
MOŽNOST ZPRACOVÁNÍ A ODVOZU VĚTŠÍHO MNOŽSTVÍ OD VÁS

STŘELTE SVŮJ ODPAD
 železo, litina, hliník, měď, mosaz, olovo, bronz, nerez, 

katalyzátory, kabely, chladiče, elektromotory atd... 

www.vykupkovu.eu

VÝKUP EUR PALET!!!

OTEVŘENO PO - NE 9 - 16 HOD.

TEL.: 775 605 977

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

RODINNÁ 
DOVOLENÁ
JEŠTĚ VÝHODNĚJI
WWW.MONINEC.CZ


